REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I BASHKISE
KRYESIA

Pogradec, m& 20 .03. 2025
VENDIM
Nr. 4 Daté 20/03 /2025

MIRATIMI I NJOFTIMIT DHE RENDIT TE DITES PER MBLEDHJEN E RADHIES

N& mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015 ’Pér vetéqeverisjen Vendore”, neni 17.56, 57 dhe
Rregulloren pér Organizimin dhe Funksionimin e Ké&shillit t& Bashkisé Pogradec, Kryesia e
K&shillit t& Bashkisé Pogradec né mbledhjen e datés 20.03.2025

VENDOSI:

1.Miratimin e njoftimit dhe rendit t& dités pér mbledhjen e radh&s t& Késhillit t& Bashkisé
Pogradec, e cila do t& mbahet né datén 20.03.2025 , si mé& poshté:

1. Projekt — Vendim: Miratimi i Rendit t& dités.

2. Projekt — Vendim : Miratimi i Procesverbalit t& datés 27.02.2025.

3. Leximi I vendimeve dhe konfirmimet e prefektit pér mbledhjet e datés
27.02.2025.

4. Projekt — Vendim: Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi 6% e
fondit t& kushtézuar pér bllok — ndihmén ekonomike, pér muajin Shkurt
2025.

5. Projekt — Vendim: “Miratimin ¢ Tavaneve pérgatitore t& Projekt
buxhetit afatmesém 2026-2028 t& Bashkis¢ Pogradec”

6. Projekt— Vendim: “Detajimin dhe pérdorimin e fondit t& kushtézuar pér
mbrojtjen civile 2025”
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7. Projekt — Vendim: “Disa ndryshime né Vendimin e Ké&shillit Bashkiak
nr.13, daté 27.01.2025 “ Pér miratimin e vlerésimeve dhe parashikmet
afatmesme t& t&€ ardhurave né Bashkiné Pogradec, pér vitet 2026-2028”

8. Projekt — Vendim: “Trajtimin me bursé té nxénésve té& arsimit
parauniversitar pér vitin shkollor 2024-2025”

9. Projekt — Vendim: “ Dhénien e bonusit t& gerasé pér znj. Driola Kumria
né& Bashking Pogradec”

10.Projekt — Vendim: Pér miratimin e planit vendor t& veprimit pér
migracionin dhe diasporén 2025-2030 t& Bashkisé Pogradec.

11.Projekt — Vendim: Pér “Miratimin e planit lokal t& veprimit pér rining
né Bashkiné Pogradec 2025-2028,

12.Ankesa, Kérkesa

13.Té tjera.

2 Ngarkohet Sekretarja e Késhillit , né mungesé Kryetarja e Késhillit pér bérjen
publike t& njoftimit dhe rendit t& dités s& mbledhjes né mediat sociale,lokale dhe
dérgimin e njoftimit dhe rendit t& dités pér cdo késhilltar, te kryetari I Bashkisé
Pogradec, Deputetét e Bashkisé Pogradec dhe personat apo dhe organizatat qé kang
paraqitur kérkes€ pér t€ marré njoftim t€ rregullt, si dhe pérgatitjen e materialeve
t&€ mbledhjes dhe dérgimin e tyre te secili késhilltar dhe te kryetari I Bashkisé
Pogradec.

PiER KRYESINIY E KESHILLLIT
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